ne scz in aliquod dedec' plaberēt. Dinc d'z /  
Ecc'i. xxvi. Mulier ebriosa ira magna. et /  
p'umelia 7 turpitudine eius nō teget. Reci /  
tat Seneca epla. xxi. q' marim' quidā me /  
dicus dicit q' femie naturaliter nō debent /  
pati podogram. nec etiā fluxū capilloz. qd' /  
tñ hodie videm'. qz eodē modo patiunt' vt /  
viri vtrūqz defectū. Cuius rō est fm Se /  
neca. quia equaliter viuūt sicut viri. et ira /  
nō mutata est natura. sed vita. qz nō min' /  
vigilant. nō min' potant q' viri. ymo poru /  
puocant viros. Et seqt. Beneficijs secus /  
suis vicjs pdiderunt. et qz feminā etuēt. /  
morbis virilibz implicite sunt. Per h' patz /  
respōsio ad questionē q' querit. quare pau /  
ci sunt hodie & ginitatē suantes illibatam. /  
Et est brevis responsio. Quia viuūt deli /  
cate et voluptuose. Terte vidī aliqñ in mo /  
nasterijs monialiū cū essem p'dicatoz earū /  
p'te. nōnullas & gines sic delicare viuē /  
tes vt si filie regū essent satis esset rāsis de /  
licijs effluere. Sed qd' accidit inde. p'dute /  
rūt quidem gradientia sup terrā. Vera est /  
cuiusdā phi qui d'z Lomicus snia q' dixit. /  
Sine cerere et bacho friget ven'. Qd' etiā /  
verū dictū recitat Jeronim' epla. xc. Nam /  
ventre distentū mero 7 cibo sequit' volup /  
tas membror' impudicor'. put ait Jero'. /  
epla. xxxvij. Q' merellus vxorē fuste int're /  
mit' p' eo q' vinū bibisset. Nec mirū. quia vt /  
ait idem. Quecunqz femina vini vsu im /  
moderate appetit. omibz virtutibz ianuam /  
claudit 7 vicjs aperit. **Ad q'**

**De necessitate obligationis votive qñ** /  
tum in h' statu sit necessaria. patz. 7 tantum /  
est necessaria obligatio voti in statu virgi /  
nali. vt sine ea meritū p'sequi non possit vir /  
ginitas. eo q' votū p'ficiat meritū virginalē. /  
Unde fm Bonauenturā. Si duo facient /  
idem gen' operis. 7 vnus faciet ex simplici /  
pposito. alter ex voto. mag' meretur ille qui /  
facit ex voto. Propter qd' dicit Thomas /  
scda scde. q. viij. ar. iij. Q' melius est idem /  
opus ex voto q' sine voto. triplici de causa. /  
Primo. qz vouere est act' latrice. cum sit p' /  
missio deo facta. Et iste actus est p'cipuus /  
inter f'ctus morales. Unde Augustinus /  
in libro d' & ginitate dicit. Neqz virginitas /  
quia & ginitas. sed quia deo dedicata ē ho /  
norat' quā vouet et seruat p'inentia pietat' /  
tis. Secdo quia ille qui vouet aliquid et fa /  
cit. plus deo se subijcit q' ille q' facit solum.

Subicit enim se non solum ad actum, sed etiam quantum ad partem, quod de celo non potest aliud facere. Sic plus daret homini quam daret ei arbori cum fructibus quam daret ei fructus. Tertio quia pro votum voluntas immobiliter firmatur in bono. Facere autem aliquid ex voluntate in bonum, pertinet ad perfectiores fratres, ut patet per philosophum in ethicorum. Sicut etiam peccare merito obstinata aggrauatur peccatum, et dicitur peccatum in spiritu sancto. **S**i ergo queris, quare homo vouet aliquid deo, tamen deus non indiget certificari a nobis. Respondeo secundum Augustinum. Quod talis promissio non cadit in eius utilitatem qui a nobis certificari non indiget, sed ad utilitatem nostram in quantum voluntatem nostram vouendo immobiliter firmamus ad illud quod expedire facere. **De tertio** scilicet quomodo virginis castitas consistit in precio incomparabili patet. Quia cum secundum poetam Libertas non bene pro toto venditur auro. Et secundum leges humanas libertas est bonum impreciabile, virginitas autem est libertas spiritus, sicut in corinthios. Ut sit sancta corpe et spiritu, quod cogitat tamen quod domini sunt, et hoc facit multum expedire, multum libere, quod est sine sollicitudine corporis et mundi. Et ideo libertas seruandi deo non est appreciabilis aliquid precio. Unde ecclesiasticus. Non est digna omnis moderatio anime continentis. Ad exponit Thomas. Quod nec fecunditas carnis nec aliquid corporale bonum est comparandum continentie, quam inter bona anime computatur. Propter quod Augustinus in libro de virginitate. Floram ter dicit anime continentis, non corporis continentis, quia castitas corporis sine castitate mentis est sicut spica sine grano. Bursa sine argento. Aurum sine nucleo. Lampas sine oleo. Cista foris alba intus spurcia plena. Sepulchrum pulchrum intus fetidum. Pomum foris rubrum intus acidum. In quibus omnibus modicum est valor. Sic est in virginibus solum corpe et non merito castis. Nam tales nullum habent premium in celo, prout euangelium dicit. Solum enim mundo corde deum videbunt. Iste thesaurus ita preciosus cuius homo nescit precium, multum sollicitudine deberet custodire ergo per duas custodias, scilicet per humilitatem et pudicitiam. Nam humilitas abscondit eum, ne a furibus per vanam gloriam subtrahatur. Unde Gregorius in omelia. Depdari desiderat quod tale thesaurus in via publice portat. Pudicitia autem defendit eum a manibus latronum. Nam sic in viris necessaria est prudencia, sic in feminis pudicitia, per quam femine seruantur in honestate fame